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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K28310901L

2. Data e Regjistrimit 12/08/2002
3. Emri i Subjektit BUSHI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/10/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/10/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber  Rukaj URAKE Fshati Urake,Ndertese 2-kateshe ne 
qender te fshatit prane ambulances 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me shumice e pakice, import eksport te artikujve te 

ndryshem industriale, ushqimore, elektroshtepiake, tregtim 
dhe shitje produktesh te gatshme dhe gjysem te gatshme me 
shumice e pakice, artikuj sportive dhe te argetimit, materiale 
kancelarie.Rritja dhe shfrytezimi i pyjeve, kryerjes se 
punimeve te ndryshme si sistemim, pyllezim, zevendesim, 
mbjelljen e fidaneve pyjor, e shfrytezimit te tyre.
Elmi Bushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/06/2018                Deri: 25/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElmiBushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber  Rukaj URAKE Lagjja Halili, Ndertese private 2-
kateshe nr.2, Autobetoniere tip Benz me targe KR 5353 A 
Diber  Rukaj URAKE Lagjja Halili, Ndertese private 2-
kateshe nr. 2, Eskvator tipi Greduer me nr. Shasie 41719 
Diber  Rukaj URAKE Lagjja Halili, Ndertese private 2-
kateshe nr. 2, Automjet tip Rrul me targe KR 1353 A Diber  
Rukaj URAKE Lagjja Halili, Ndertese private 2-kateshe 
nr.2, Kamion tip Benz me targe KR 5383 A 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BUSHI
E-Mail: elmibushi01@gmail.com  
Telefon: 0682164906  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-019706-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/11
/2001

Numri i Vendimit:26637, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 02.11.2001 Emri i Subjektit: BUSHI Forma Ligjore: Sh.p.k. Data e 
Themelimit: 22.10.2001 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Mat Kapitali: 100.000 leke 
Objekti: Tregtimi me shumice e pakice, import eksport te artikujve te ndryshem 
industriale, ushqimore, elektroshtepiake, tregtim dhe shitje produktesh te gatshme dhe 
gjysem te gatshme me shumice e pakice, artikuj sportive dhe te argetimit, materiale 
kancelarie, import eksport i tyre, tregtim te mainave, makinerive. Perfaqesuesit 
Ligjor:Violeta Bushi Ortaket: Violeta Bushi, Ilmi Bushi.

Lista e Dokumenteve:
R31-Nr-13-YC-IEH-07-12-20070013.pdf

2. 26/04
/2004

Numri i Vendimit:26637/1, Gjykata:Tirane
Caktimi si administrator te shoqerise te Ilmi Bushi.

Lista e Dokumenteve:
R31-Nr-13-YC-IEH-07-12-20070013.pdf

3. 31/05
/2006

Numri i Vendimit:26637/2, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit me: Rritja dhe shfrytezimi i pyjeve, kryerjes se punimeve te ndryshme si 
sistemim, pyllezim, zevendesim, mbjelljen e fidaneve pyjor, e shfrytezimit te tyre.

Lista e Dokumenteve:
R31-Nr-13-YC-IEH-07-12-20070013.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB8634CD-A1B8-4B7F-9686-95710A594057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB8634CD-A1B8-4B7F-9686-95710A594057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB8634CD-A1B8-4B7F-9686-95710A594057
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10/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-303175-10-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682164906")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Rukaj;         URAKE;         Fshati 
Urake,Ndertese 2-kateshe ne qender te fshatit prane ambulances;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         MAT;         MAT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-095158-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve, date  
09.05.2013 per miratimin e statutit  te shoqerise.  Depozitimi Statutit te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230. Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.05.2013 per hapjen e nje adrese 
dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bulevardi Blu,Nr.600;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elmi Bushi")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/04/2004")            u be              ("09/05/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elmi Bushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("09/05/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

30/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-529586-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F61CA7-7DC2-48C0-8E78-20CF199BB07E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C162C52F-7E8A-4822-9612-3642AA67AA2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C162C52F-7E8A-4822-9612-3642AA67AA2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F1BC7B-6FB0-4DA2-B8A7-3B759EF0E4A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC398BEE-CB26-4BE9-B873-9544881A0CD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C407363-5DF8-4A54-9114-9CD481A02276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C407363-5DF8-4A54-9114-9CD481A02276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE0F639-51A6-420F-BEC0-B39B8813C828
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Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

24/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-646310-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 23.09.2014 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Rukaj;         URAKE;         Lagjja 
Halili, Ndertese private 2-kateshe nr. 2, Eskvator tipi Greduer me nr. Shasie 41719;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Rukaj;         URAKE;         Lagjja 
Halili, Ndertese private 2-kateshe nr. 2, Automjet tip Rrul me targe KR 1353 A;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Rukaj;         URAKE;         Lagjja 
Halili, Ndertese private 2-kateshe nr.2, Kamion tip Benz me targe KR 5383 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Rukaj;         URAKE;         Lagjja 
Halili, Ndertese private 2-kateshe nr.2, Autobetoniere tip Benz me targe KR 5353 A;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-867602-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-110125-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805394-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87CB45D-385B-4FAD-AD2E-CEDD5A50DF7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748665BC-6D70-48F2-9467-FBE775BC5CA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF05F8F-2A96-4EFF-9F37-AA38C249F32C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199C7588-1130-4D87-B2DB-D5B26DB3C53B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1544D0AF-36C6-48A0-B5E9-13EC89D917D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462A7834-3381-4BB2-935F-AD540E33813C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E074938-21CC-47FB-BF9B-D429C899D5C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E85FC5A-DA68-450F-A962-ABDA58873BD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7B9631-4CFF-4EB1-9C1B-C322E17968DC
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-825622-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-883001-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2009.

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-010062-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2008"

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-346644-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385119-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D42C295-C89A-4816-B799-456D626BB103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A20E59E-B84D-42D0-AEA5-4D3F13F75DCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A20E59E-B84D-42D0-AEA5-4D3F13F75DCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67559721-2AA6-450D-A210-67999A8CB5A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFBDB4C7-8DB0-46BC-B3F8-543921ACBE83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F9A105-D832-4730-8022-F34C34C319FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F2313B-C14C-448C-906F-0ECCF2CF30C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F0E045-460E-443B-985D-603D72DD2345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ADAFEAB-EB65-46E9-BB16-C3B6E3B64A90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B92283C-638B-4831-B784-EF30171DF6FC
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880112-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date: 
25.06.2018, ne te cilin eshte vendosur: Dhurimi i 50% te kuotave te zoteruara nga ortaku 
zj. Violeta Kurtaj  ne favor te z. Elmi Bushi. Depozitimi i kontrates se dhurimit  se 
kuotave, nr. 1354 Rep., dhe Nr. 459 Kol., date: 25.06.2018.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Violeta Kurtaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elmi Bushi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elmi Bushi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elmi Bushi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elmi Bushi")                    , Nga 
Data ishte                      ("09/05/2013")            u be              ("25/06/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elmi Bushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/05/2018")            u be              ("25/06/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884737-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-892354-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5644B8D-E091-4BBC-9D22-8544D4DFBCCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD37DB65-24FE-40ED-A342-9551E13474F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEBA7879-F79F-46A2-9868-CAA59951B5B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02498CD2-4B31-4E18-B7D5-D6AF208C2F36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D36D05-E5B6-469F-853B-6FB7DF5CE280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA7F6DD-515A-4726-ACD5-B371B30CED20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4234145-7D6D-4CB9-8EB8-C199760C808A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=794271FD-D700-4961-9854-5241159FADBF
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Bilanci Kontabël

05/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-963127-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.10.2018 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore dhe deklarimi i e-mail-it. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("elmibushi01@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bulevardi Blu,Nr.600;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245062-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
V O PDF.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Relacion Bushi.pdf
Pasqyra e pozicionit  financiar ( aktiv-pasiv).xlsx

26/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-531321-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
V. Ortaku.pdf
V. Ortaku.pdf
Pasqyra e pozicionit  financiar ( aktiv-pasiv).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Relacioni.pdf

29/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-693860-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit  financiar ( aktiv-pasiv).xlsx
PASH.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509FADD1-2F43-430F-A55C-5E55AB4B8ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=669AF2C3-EC43-42B2-93A0-CE5828E4AD99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B15C19A2-57C3-470D-98A7-7C027C5797E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC04772-79C6-4D6F-BAEB-6BA8E9BDE533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382E7924-14FB-49F4-A39C-A4652124B3D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46330DE-1A15-4512-AD74-25B36397B976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64FC44E9-484A-4357-AFCB-4B80AA1152CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84693E8B-2291-48B5-AD9B-0B0A7123DC6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3621D7EF-6D14-49AC-B25F-CB826D4C35C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4F53CD-BF8C-44FE-8CA4-182129F2ACA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB8FA57-F858-4268-AACE-7F8B6098DC82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC52C0A1-0744-4DD4-A707-BEE6EE5883B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D51CDF-521F-44FD-B515-CF635B22C175
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VENDIMI.pdf
Relacioni Bushi.pdf

Datë: 10/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56372CC2-1595-4132-A874-9D276EDFB835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D54FC1-8EBE-45FF-AC69-3532B35112A0

